三相补偿式智能稳压器380V稳380V 质保一年
产品名称 三相补偿式智能稳压器380V稳380V 质保一年
公司名称 东莞市卓尔凡电力科技有限公司
价格 1980.00/台
规格参数 品牌:卓尔凡
型号:ZFSBW
产地:广东东莞
公司地址 广东省东莞市东城街道峡口沙岭工业路11号1栋4
01室
联系电话 13929263356 13929263356
产品详情
三相稳压器厂家，380V稳压电源，干式稳压器价格，50KVA智能稳压器，补偿式稳压器厂家
SBW稳压器技术参数
1、型号规格：ZFSBW；
2、相    数：3相；
3、输入电压：380V；
4、输出电压：380V；
5、额定电流： 76A；       6、绝缘电阻：≥5MΩ；
7、抗电强度：≥2500V；
8、适用温度：-10℃~＋40℃；
9、频    率：50Hz / 60Hz；
特色亮点：
1、稳压精度高：达到±1.5％；
2、反应时间快：0.04S以内；
3、调压方式：无触点、微电脑智能芯片数码调压；
4、效    率：≥99%；
5、波型畸变：<0.01％；
6、输出电压波形纯正，稳定值高；
7、具备：抗干扰、过压、欠压、过流、短路及缺相、防雷等自动保护的先进功能；
8、空载损耗低于0.5%；
9、高效省电：无碳刷、无可控硅、无机械传动、主电路无易损件、高效率，节省大量电费支出；
10、使用寿命长，免维护；
  规格型号 容量（KVA） 电流（A） 外形尺寸 宽X深X高（mm） 重量（KG） 三 相 SBW-15 15 23
750*550*1250 210 SBW-20 20 31 750*550*1250 210 SBW-30 30 46 750*550*1250 220 SBW-50 50 76
750*550*1250 250 SBW-80 80 121 850*600*1500 340 SBW-100 100 152 850*600*1500 360 SBW-150 150 227
950*700*1700 500 SBW-180 180 274 950*700*1700 520 SBW-225 225 342 950*700*1700 570 SBW-320 320 487
1200*850*2150 880 SBW-400 400 608 1200*850*2150 1100 SBW-500 500 761 1200*850*2150 1350 SBW-600
600 913 1200*850*2150（双柜） 1760 SBW-800 800 1217 1200*850*2150（双柜） 2200 SBW-1000 1000 1521
1200*850*2150（双柜） 2700 SBW-1200 1200 1825 1200*850*2150（三柜） 3000 SBW-1600 1600 2434
1200*850*2150（四柜） 4000 SBW-2000 2000 3038 1200*850*2150（五柜） 5200 SBW-2500 2500 3800
1200*850*2150（五柜） 5800 SBW-3000 3000 4560 1200*850*2150（六柜） 6480
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)